
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33989 35Segunda-feira, 23 DE SETEMBRO DE 2019

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico N°105/2019 - HOL
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DAS DEPEN-
DÊNCIAS DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA (HOL) E SEUS ANEXOS, 24 HO-
RAS/DIA, COM FORNECIMENTO DE TODAS AS FERRAMENTAS, MATERIAIS, 
MÃO-DE-OBRA, SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO TÉCNICA NECESSÁRIA À 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
Data da Abertura: 03/10/2019
Horário: 09h (Horário de Brasília)
Local: www.comprasnet.gov.br
Ordenador Responsável: José Roberto Lobato de Souza
O Edital está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br/www.
compraspara.pa.gov.br
Belém, 20 de setembro de 2019
Maria do Socorro Siqueira de Oliveira
Pregoeira CPL-HOL

Protocolo: 476762

.

.

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO: 209/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material de Consumo para Acondicionamento (SACOS).
Valor: R$ 41.275,00
Data de Assinatura: 09/09/2019
Vigência: 09/09/2019 a 09/09/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 36/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Re-
curso: 0103, 0269, 0269003264, 0669, 0669003264, 0149006653, 
0349006653, 0149001885, 0269006841 e 0269006842; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: STAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ/MF sob o n.º 11.235.712/0001-06
Endereço:Rua Das Rosas, 198 Loja 04, Bairro Parque Verde, Belém/
PA, CEP: 66.635-110
Telefone: 9131997609
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 476648
CONTRATO: 207/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material de Consumo para Acondicionamento (SACOS).
Valor: R$ 15.360,00
Data de Assinatura: 09/09/2019
Vigência: 09/09/2019 a 09/09/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 36/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Re-
curso: 0103, 0269, 0269003264, 0669, 0669003264, 0149006653, 
0349006653, 0149001885, 0269006841 e 0269006842; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: IDEAL COMÉRCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI - EPP
CNPJ/MF sob o n.º 20.889.946/0001-68
Endereço:Passagem Nossa Senhora Aparecida, 351, Bairro Castanheira, 
Belém/PA, CEP: 66.645-455
Telefone: 9121219000
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 476646
CONTRATO: 210/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos.
Valor: R$ 85.290,50
Data de Assinatura: 11/09/2019
Vigência: 11/09/2019 a 11/09/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 25/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0669,  0669003264, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Despesa: 
339030;
Contratado: ALFAMED COMERCIAL LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 02.275.673/0001-80

Endereço: Av. Marques de Herval, s/n, Pedreira, Belém/PA, CEP: 66.087-
320
Telefone: 9132772744
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 476655
CONTRATO: 208/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material de Consumo para Acondicionamento (SACOS).
Valor: R$ 12.832,00
Data de Assinatura: 09/09/2019
Vigência: 09/09/2019 a 09/09/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 36/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Re-
curso: 0103, 0269, 0269003264, 0669, 0669003264, 0149006653, 
0349006653, 0149001885, 0269006841 e 0269006842; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO
-ELETRÔNICOS LTDA-ME
CNPJ/MF sob o n.º 11.235.712/0001-06
Endereço:Rod. Augusto Montenegro, Conj. Maguari Al. 07 nº 49, Bairro 
Icoaraci, Belém/PA, CEP: 66.823-067
Telefone: 9132787254
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 476647

.

.

EXTINÇÃO DE INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
.

INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho da Despesa: 2019NE01696
Valor: R$ 6.080,00
Data: 03/09/2019
Vigência: 03/09/2019 a 31/11/2019
Objeto: Compra de Medicamentos .
Dispensa de Licitação nº: 044/2019
Orçamento:
Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fonte de Recurso: 
0269006841; Elemento de Despesa: 339030;
CONTRATADO: NATAN COMERCIO LTDA EPP
CNPJ/MF: 02.771.547/0001-16
ENDEREÇO: Rua Piçarreira, nº  1915, Bairro: Centro, Marituba/Pa, CEP: 
67.200-000
Telefone: 9123520805
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 476759
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho da Despesa: 2019NE01706
Valor: R$ 2.350,00
Data: 04/09/2019
Vigência: 04/09/2019 a 02/12/2019
Objeto: Aquisição de Material Extra-Padronizado (Cateter de Drenagem 
Geral, tipo Pig Tail 14 - 01 unidade) .
Dispensa de Licitação nº: 042/2019
Orçamento:
Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fonte de Recurso: 
0269003264; Elemento de Despesa: 339030;
CONTRATADO: NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP.
CNPJ/MF: 11.158.653/0001-10
ENDEREÇO: SIA Trecho 04, Lote 1130, Loja 05, Edifício Senap I, Guará - B, 
Brasilia/DF,  CEP: 71200-042
Telefone: 6134621062
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 476822
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho da Despesa: 2019NE01694
Valor: R$ 50.850,00
Data: 03/09/2019
Vigência: 03/09/2019 a 31/11/2019
Objeto: Compra de Medicamentos .
Dispensa de Licitação nº: 044/2019
Orçamento:
Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fonte de Recurso: 
0269006841; Elemento de Despesa: 339030;
CONTRATADO: HOSP. LOG COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF: 06.081.203/0001-36
ENDEREÇO: ST STRC Trecho 03, Conjunto C, s/n, lote 06, box 03, CEP: 
71.225-533, BAIRRO: Zona Industrial (Guara), Brasília, DF
Telefone: 1121857686
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 476783
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho da Despesa: 2019NE01695
Valor: R$ 5.400,00
Data: 03/09/2019
Vigência: 03/09/2019 a 31/11/2019
Objeto: Compra de Medicamentos .
Dispensa de Licitação nº: 044/2019


